SỞ Y TẾ THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM Y TẾ

ĐỒNG HỶ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Hỷ, ngày 19 tháng 08  năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty, cơ sở kinh doanh

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/ 08/ 2025 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa

chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 79/2025/TT-BTC ngày 04/08/2025 hướng dẫn việc cung

cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống

mạng đấu thầu quốc gia;

 Căn cứ Nghị quyết số 21/2024/NQ-HĐND ngày 10/12/2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Thái Nguyên về việc Quy định thẩm quyền quyết định việc quản

lý, sử dụng tài sản công và mua sắm hàng hoá, dịch vụ của cơ quan, tổ chức, đơn

vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Kế hoạch ngày 18/08/2025 về việc cung cấp quần áo bệnh nhân; trang

phục nhân viên hành chính, thu ngân; vật rẻ phục vụ người bệnh năm 2025 của

Trung tâm Y tế Đồng Hỷ;

Trung tâm Y tế Đồng Hỷ Kính mời các nhà thầu có đủ năng lực tham gia

chào giá cho các mặt hàng theo danh  mục sau:

STT Nội dung ĐVT

Số

lượng Ghi chú

1 Áo choàng mổ liền khẩu trang mà xanh Chiếc 20

2 Chăn hè + gối Bộ 2

3 Chiếu cói 1m2 Cái 2

5 Ga chống thấm KT 90cm x 190cm Cái 100

6 Ga chun màu xanh Chiếc 200

7 Ga vải xanh KT 90cm x 190 cm Cái 200

8 Lõi chăn siêu nhẹ KT 1,5m x 2m Cái 100

9 Quần áo bệnh nhân size L Bộ 30

10 Quần áo bệnh nhân size XXL Bộ 50

11 Thảm Hoa cúc chống trượt khổ 90 m 40

12 Váy sản phụ màu xanh Bộ 10

13 Vỏ chăn KT 1,5m x 2m Cái 100

14 Vỏ chăn màu xanh 1,5m x2,1m Chiếc 200

15
Trang phục nhân viên hành chính, thu ngân

mùa hè quy định Thông tư 45/2015/TT-BYT
Bộ 20

16

Trang phục nhân viên hành chính, thu ngân

mùa đông theo quy định Thông tư

45/2015/TT-BYT

Bộ  20

  Tổng cộng: 16 khoản

2

1. Thời gian thực hiện chào giá :

Từ ngày 19/08/2025  đến ngày 29/08/2025.

2. Địa chỉ nhận chào giá :

Phòng Tổ chức-Hành chính Trung tâm Y tế Đồng Hỷ.

Tổ 7, Phường Linh Sơn, tỉnh Thái Nguyên.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu TCHC.Vilt

GIÁM ĐỐC

Triệu Văn Thu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T17:52:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	TRUNG TÂM Y TẾ ĐỒNG HỶ<ttytdonghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T17:52:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	TRUNG TÂM Y TẾ ĐỒNG HỶ<ttytdonghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!